岩手町「パークタウン川口」分譲地分譲申込書
　　　年　　　月　　　日

　岩手町長　殿

〒　　　　－
住　　　所
氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
生年月日　( 大･昭･平 )　　　年　　　月　　　日
　私は、岩手町が発行した岩手町「パークタウン川口」分譲要綱を承諾し、下記のとおり分譲を申し込みます。

記

	１
	申し込み理由

	２
	申し込み区画番号
	区画番号　　　　　番

	３
	建築予定年月
	　　　年　　　月

	４
	予定建築物の規模等
	　　　　　坪

	５
	その他
	1) 職　　業

	2) 勤務先名

	3) 勤務先住所

	4) 電話番号
	自　宅　　　　　　(　　　)

	勤務先　　　　　　(　　　)

	5) 家族構成
	男　　　人、女　　　人

	6) 持家の有無
	有　・　無　（○で囲んでください）

　※世帯全員の住民票を１通添付してください。